证券代码：603918        证券简称：金桥信息        公告编号：2021-100

上海金桥信息股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海金桥信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 16 日召

开公司第四届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的议案》，并于 2021 年 11 月 17 日在指定信息披露媒体披露了

《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2021-095）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，现将董事

会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021 年 11 月 16 日）登记在册的前 10

大股东和前 10 大无限售条件股东的名称及持股数量、比例予以披露，具体如下：

一、前十大股东持股情况

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 金国培 80,370,720 21.91

2
杭州文心致禾资产管理合伙企

业（有限合伙）
35,170,388 9.59

3 上海云鑫创业投资有限公司 20,392,156 5.56

4 过鑫富 13,594,771 3.71

5 李志明 10,647,920 2.90

6 周喆 6,435,999 1.75

7 金史平 5,840,510 1.59

8 朱树旺 4,888,039 1.33

9 孙学成 3,730,468 1.02

10 沈颖华 3,010,000 0.82

二、前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 金国培 80,370,720 22.10

2
杭州文心致禾资产管理合伙企

业（有限合伙）
35,170,388 9.67

3 上海云鑫创业投资有限公司 20,392,156 5.61

4 过鑫富 13,594,771 3.74

5 李志明 10,647,920 2.93

6 周喆 6,435,999 1.77

7 金史平 5,840,510 1.61

8 朱树旺 4,888,039 1.34

9 孙学成 3,730,468 1.03

10 沈颖华 3,010,000 0.83

特此公告。

上海金桥信息股份有限公司董事会

2021年 11月 20日